
2025年9月作成

謹啓時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は弊社製品につきまして、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

このたび丸石製薬株式会社は、催眠鎮静剤ドルミカム シロップ2mg/mL
につきまして、2025年9月19日付で製造販売承認を取得いたしましたので
ご案内申し上げます。

新発売の詳細につきましては改めてご案内申し上げます。
今後とも一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

謹白

製品の使用上の注意等の詳細は電子添文をご参照ください。

製造販売承認取得及び発売準備のお知らせ

発売準備中2025年 11月薬価基準収載予定

催眠鎮静剤

ミダゾラムシロップ

向精神薬（第三種向精神薬）、習慣性医薬品（注意－習慣性あり）、処方箋医薬品（注意－医師等の処方箋により使用すること）

薬価基準未収載

Ⓡ登録商標

871124

日本標準商品分類番号

Ⓡ


